

## **Pachet teava preizolata D=219,1/315 SPIRO AL**

I.D.: 38785243

---

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	45321000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 19.658,62 RON - 19.658,62 RON

---

Descriere: Pachetul include: - Teava din otel, preizolata, Ø 219,1/315, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO"): 388,92 LEI/ml x 20 ml = 7.778,40 LEI - Cot din otel, la 45 gr., preizolat, Ø 219,1/315, cu manta de protectie din PEHD: 792,20 LEI/bc x 4 bc. = 3.168,80 LEI - Cot din otel, la 45 gr., preizolat, Ø 219,1/315, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO"): 815,28 LEI/bc x 4 bc. = 3.261,12 LEI - Ramificatie din teava de otel, tip T, preizolata, Ø 219/315 - 60/125, cu manta de protectie din tabla de aluminiu imbinata elicoidal (tip "SPIRO"): 735,00 LEI/bc. x 2 bc. = 1.470,00 LEI Materiale izolari locale - conducte montate aerian - Manson aluminiu Ø 315: 41,34 LEI/bc. x 56 bc. = 2.315,04 LEI - Componenta A + B (spuma poliuretanică): 16,93 LEI/kg x 64 kg = 1.083,52 LEI Materiale izolari locale - conducte montate ingropat - Manson termocontractibil Ø 315: 84,00 LEI/bc. x 4 bc = 336,00 LEI - Componenta A + B (spuma poliuretanică): 16,93 LEI/kg. x 5 kg. = 84,65 LEI - Banda MPL: 16,13 LEI/ml x 9 ml = 145,17 LEI - Petec CFS: 3,12 LEI/bc. x 4 bc. = 12,48 LEI - Dop mufa: 0,86 LEI/bc. x 4 bc. = 3,44 LEI TOTAL: 19658,62 LEI

---